
 

UCHWAŁA NR XXI/199/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego, Rada Miejska w Wasilkowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym  

404/2 obręb Sochonie, gm. Wasilków o pow. 0,1037 ha do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym  

82/5 obręb Studzianki, gm. Wasilków o pow. 2,5193 ha do kategorii dróg gminnych. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 2 ust. 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4122



Wasilków - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4122



Wasilków - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4122


		2025-10-10T11:48:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




